
 

        

 
     Zarządzenie Nr 122/2018 

    Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                  z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie   

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm. ), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862 ), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy ( t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 108 z późń. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu 

Muzeum im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie nadanego Uchwałą Nr XXXIV/249/2001 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 8 marca 2001 r. w sprawie nadania statutu Muzeum 

im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z 2001 r., Nr 40, poz.597 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Panią Martę Wojciechowską na stanowisko Dyrektora Muzeum im. W.  

Kętrzyńskiego w Kętrzynie. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 18 kwietnia 2018 r. do dnia  

18 kwietnia 2021 r.  

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania na czas określony. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                           Zastępca Burmistrza Miasta 

     /-/ Damian Nietrzeba 

 

 

 

Sporządziła: J.Łastówka 

 


